D-12 CHIYODA FINEST TUBE & FITTINGS
安全上のご注意
ご使用前にP1～P33をご確認ください。
Se
cti
on
 A
Se
cti
on
 B
Se
cti
on
 C
Se
cti
on
 D
Se
cti
on
 E
Se
cti
on
 F
スパイラルエアホース イエローライン
SPIRAL YELLOW LINE
SPH タイプ
SPH TYPE
TPS タイプ
TPS TYPE
型式
Model
ホース
サイズ
Hose  Size
I.D.×O.D.
使用範囲
Service
Length
(mm)
ホース
全長
Hose Length
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
φE
(mm)
標準継手
StandardFittings
重量
Weight
（g）
T1 T2
TPS-803-0105Y 5×8 2,000 2,500 780 500 180 100 42
H5-G2FU
H5-G2F
＋
N-2M-2M
190
TPS-805-0105Y 5×8 4,000 5,000 1,000 500 400 100 42 280
TPS-808-0105Y 5×8 6,000 7,500 1,230 500 630 100 42 370
TPS-810-0105Y 5×8 8,000 10,000 1,400 500 800 100 42 460
TPS-1003-0105Y 6.5×10 2,000 2,500 785 500 185 100 52
H6.5-G2FU H6.5-G2F
230
TPS-1005-0105Y 6.5×10 4,000 5,000 1,000 500 400 100 52 360
TPS-1008-0105Y 6.5×10 6,000 7,500 1,235 500 635 100 52 500
TPS-1010-0105Y 6.5×10 8,000 10,000 1,400 500 800 100 52 630
TPS-1203-0105Y 8×12 2,000 2,500 780 500 180 100 65
H8-G2FU H8-G2F
320
TPS-1205-0105Y 8×12 4,000 5,000 990 500 390 100 65 510
TPS-1208-0105Y 8×12 6,000 7,500 1,190 500 590 100 65 700
TPS-1210-0105Y 8×12 8,000 10,000 1,380 500 780 100 65 880
TPS-1603-0105Y 11×16 2,000 2,500 720 500 120 100 108
H11-4FU H11-4F
580
TPS-1605-0105Y 11×16 4,000 5,000 840 500 240 100 108 900
TPS-1608-0105Y 11×16 6,000 7,500 1,000 500 400 100 108 1,200
TPS-1610-0105Y 11×16 8,000 10,000 1,170 500 570 100 108 1,500
※標準継手以外の継手の取付も可能です。
　Other thread fitting are available as custom model.
型式
Model
ホース
サイズ
Hose  Size
I.D.×O.D.
使用範囲
Service
Length
(mm)
ホース
全長
Hose Length
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
φE
(mm)
標準継手
StandardFittings
重量
Weight
（g）
T1 T2
SPH-803-0105Y 5×8 2,000 2,500 780 500 180 100 42
H5-G2FU
H5-G2F
＋
N-2M-2M
180
SPH-805-0105Y 5×8 4,000 5,000 1,000 500 400 100 42 270
SPH-808-0105Y 5×8 6,000 7,500 1,230 500 630 100 42 350
SPH-810-0105Y 5×8 8,000 10,000 1,400 500 800 100 42 440
SPH-1003-0105Y 6.5×10 2,000 2,500 785 500 185 100 52
H6.5-G2FU H6.5-G2F
220
SPH-1005-0105Y 6.5×10 4,000 5,000 1,000 500 400 100 52 340
SPH-1008-0105Y 6.5×10 6,000 7,500 1,235 500 635 100 52 470
SPH-1010-0105Y 6.5×10 8,000 10,000 1,400 500 800 100 52 600
SPH-1203-0105Y 8×12 2,000 2,500 780 500 180 100 65
H8-G2FU H8-G2F
300
SPH-1205-0105Y 8×12 4,000 5,000 990 500 390 100 65 480
SPH-1208-0105Y 8×12 6,000 7,500 1,190 500 590 100 65 660
SPH-1210-0105Y 8×12 8,000 10,000 1,380 500 780 100 65 840